
Id: VJMTAVFWPUMWLBXAMPMWGDNEC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVI/237/2012
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Więcbork na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. 
Nr  17,  poz.  128, Nr  181,  poz.  1337,  z 2007r. Nr  48,  poz.  327, Nr  138,  poz.  974, Nr  173,  poz.  1218, 
z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 
28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, 
poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012r. poz. 567) oraz art. 235 – 237, art. 239, art. 258 
ust. 1 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, 
poz. 1240 i 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, 
poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, 
poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) 

RADA MIEJSKA UCHWALA CO NASTĘPUJE : 
§ 1. 1. Dochody budżetu gminy planuje się w wysokości 39.784.050,06 zł. 
2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

1) dochody bieżące – 36.133.797,55 zł. 

2) dochody majątkowe – 3.650.252,51 zł., w tym: 

a) dotacje i środki przeznaczone na inwestycje – 2.317.662,29 zł. 

b) dochody ze sprzedaży majątku – 1.332.590,22 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy planuje się w wysokości 39.036.502,11 zł. 

2. Dokonuje się podziału wydatków ogółem na: 

1) wydatki bieżące – 34.212.000,31 zł. 

2) wydatki majątkowe – 4.824.501,80 zł. 

3. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

1) wydatki jednostek budżetowych – 24.390.051,26 zł. 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 17.129.196,38 zł. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 7.260.854,88 zł. 

2) dotacje na zadania bieżące – 1.165.790,00 zł. 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 7.122.119,50 zł. 

4) wydatki  na programy  finansowane  z udziałem  środków o których mowa w art.  5 ust.  1 pkt.  2 i  3 – 
267.039,55 zł. 

5) wydatki na obsługę długu – 1.267.000,00 zł. 

4. W wydatkach majątkowych wyodrębnia się: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne – 4.824.501,80 zł. 



Id: VJMTAVFWPUMWLBXAMPMWGDNEC. Podpisany Strona 2

a) w  tym na programy  finansowane  z udziałem  środków o których mowa w art.  5 ust.  1 pkt.  2 i  3 – 
1.981.219,42 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 

5. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 

6. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości 2.248.258,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 3. 1. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 747.547,95 zł, zostanie przeznaczona na spłatę kredytu 
zaciągniętego w roku 2014. 

2. Przychody budżetu w wysokości 2.573.316,00 zł, rozchody w wysokości 2.573.316,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości  102.221,00 zł, 

2) celową na zadania kryzysowe w wysokości  79.079,00 zł, 

§ 5. 1. Dochody  związane  z realizacją  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  i innych  zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Wydatki  związane  z realizacją  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  i innych  zadań  zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

4. Dochody  i wydatki  związane  z realizacją  zadań  wykonywanych  na  podstawie  porozumień 
z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 6. Ustala  się  dochody  w kwocie  170.000  zł  z tytułu  wydawania  zezwoleń  na  sprzedaż  napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 170.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii w kwocie 20.000 zł. 

§ 7. Dotacje udzielone z budżetu gminy dla: 
1) jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych – 1.370.488,13 zł, 

2) podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych na łączną kwotę – 229.000,00 zł, 

zgodnie załącznikiem nr 12. 

§ 8. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  w kwocie 900.000,00 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wykupu 
obligacji  w kwocie 2.573.316,00 zł. 

§ 9. Fundusz sołecki w wysokości 285.614,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11. 
§ 10. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania  kredytów  i pożyczek  na  pokrycie  występującego  w ciągu  roku  przejściowego  deficytu 
budżetu do wysokości 900.000,00 zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami z wyłączeniem przeniesień 
wydatków  między  działami,  w zakresie  wydatków  bieżących,  w tym  wydatków  na  uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz w zakresie wydatków majątkowych. 

3) lokowania  wolnych  środków  budżetowych  na  rachunkach  bankowych  w innych  bankach  niż  bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 



Id: VJMTAVFWPUMWLBXAMPMWGDNEC. Podpisany Strona 3

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

§ 12. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  1 stycznia  2013  roku  i podlega  publikacji  w Dzienniku 
Urzędowym  Województwa  Kujawsko  –  Pomorskiego,  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Miejskiego 
w Więcborku oraz na stronie BIP. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Więcborku 

mgr inż. Józef Kujawiak



Id: VJMTAVFWPUMWLBXAMPMWGDNEC. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/237/2012

Rady Miejskiej w Więcborku

z dnia 28 grudnia 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Plan dochodów budżetowych na 2013 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/237/2012

Rady Miejskiej w Więcborku

z dnia 28 grudnia 2012 r.

Zalacznik2.pdf

Plan wydatków budżetowych na 2013 r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/237/2012

Rady Miejskiej w Więcborku

z dnia 28 grudnia 2012 r.

Zalacznik3.pdf

Plan wydatków inwestycyjnych na 2013 r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/237/2012

Rady Miejskiej w Więcborku

z dnia 28 grudnia 2012 r.

Zalacznik4.pdf

Przychody i rozchody budżetu w 2013 r. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVI/237/2012

Rady Miejskiej w Więcborku

z dnia 28 grudnia 2012 r.

Zalacznik5.pdf

Plan dochodów na zadania zlecone na 2013 r. 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVI/237/2012

Rady Miejskiej w Więcborku

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf


Id: VJMTAVFWPUMWLBXAMPMWGDNEC. Podpisany Strona 5

z dnia 28 grudnia 2012 r.

Zalacznik6.pdf

Plan wydatków na zadania zlecone na 2013 r. 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVI/237/2012

Rady Miejskiej w Więcborku

z dnia 28 grudnia 2012 r.

Zalacznik7.pdf

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2013 r. 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXVI/237/2012

Rady Miejskiej w Więcborku

z dnia 28 grudnia 2012 r.

Zalacznik8.pdf

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej w 2013 r. 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXVI/237/2012

Rady Miejskiej w Więcborku

z dnia 28 grudnia 2012 r.

Zalacznik9.pdf

Plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w 2013 r. 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXVI/237/2012

Rady Miejskiej w Więcborku

z dnia 28 grudnia 2012 r.

Zalacznik10.pdf

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXVI/237/2012

Rady Miejskiej w Więcborku

Zalacznik6.pdf
Zalacznik7.pdf
Zalacznik8.pdf
Zalacznik9.pdf
Zalacznik10.pdf


Id: VJMTAVFWPUMWLBXAMPMWGDNEC. Podpisany Strona 6

z dnia 28 grudnia 2012 r.

Zalacznik11.pdf

Fundusz sołecki w 2013 r. 

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XXVI/237/2012

Rady Miejskiej w Więcborku

z dnia 28 grudnia 2012 r.

Zalacznik12.pdf

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2013 r. 

Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XXVI/237/2012

Rady Miejskiej w Więcborku

z dnia 28 grudnia 2012 r.

Zalacznik13.pdf

Cześć opisowa do budżetu Gminy Więcbork na rok 2013 

Zalacznik11.pdf
Zalacznik12.pdf
Zalacznik13.pdf

